SVSW-Meisterschaften "Jahrgang und Offen"

Veranstalter Ausrichter
Schwimm-Verband Sitdwestfalen e.V. SG Ruhr
Datum Ort
07.05.2016 - 08.05.2016 Bochum

Bahneinteilung SV Neptun Neheim-Hiisten 1960 e.V.
Veranstaltung: SVSW-Meisterschaften "Jahrgang und Offen" vom 07.05.2016 bis 08.05.2016 in Bochum

Bankverbindung fiir die Uberweisung von Meldegeldern:
SV-Sidwestfalen, Sparkasse Dortmund

Blz: 44050199, Konto: 001243187

BIC: DORTDE33XXX, IBAN: DE32440501990001243187

Blum, Lea-Sophie - Jahrgang 2001

Wettkampf 3 - 100m Brust weiblich (Vorlauf) Meldezeit: 01:16,73 Lauf9 Bahn 5
Wettkampf 13 - 200m Brust weiblich Meldezeit: 02:44,70 Lauf 10 Bahn 5
Wettkampf 19 - 200m Lagen weiblich Meldezeit: 02:39,21 Lauf 10 Bahn 6
Wettkampf 21 - 50m Brust weiblich (Vorlauf) Meldezeit: 00:34,15 Lauf 7 Bahn 5
Blume, Clemens - Jahrgang 2002
Wettkampf 2 - 50m Freistil mannlich (Vorlauf) Meldezeit: 00:27,76 Lauf 9 Bahn 9
Wettkampf 6 - 200m Ricken mannlich Meldezeit: 02:41,57 Lauf 5 Bahn 8
Wettkampf 12 - 100m Freistil mannlich (Vorlauf) Meldezeit: 01:01,40 Lauf 8 Bahn 5
Wettkampf 24 - 100m Riicken mannlich (Vorlauf) Meldezeit: 01:15,62 Lauf 7 Bahn 7
Wettkampf 26 - 200m Freistil mannlich Meldezeit: 02:16,05 Lauf 9 Bahn 5
Greulich, Dana - Jahrgang 2004
Wettkampf 3 - 100m Brust weiblich (Vorlauf) Meldezeit: 01:35,34 Lauf 3 Bahn 4
Wettkampf 13 - 200m Brust weiblich Meldezeit: 03:26,07 Lauf 4 Bahn 7
Greulich, Laura Luisa - Jahrgang 2003
Wettkampf 3 - 100m Brust weiblich (Vorlauf) Meldezeit: 01:30,35 Lauf 5 Bahn 4
Wettkampf 13 - 200m Brust weiblich Meldezeit: 03:17,94 Lauf 6 Bahn 2
Kaufmann, Lukas - Jahrgang 1999
Wettkampf 4 - 100m Brust mannlich (Vorlauf) Meldezeit: 01:11,11 Lauf 11 Bahn 5
Wettkampf 14 - 200m Brust mannlich Meldezeit: 02:36,33 Lauf 12 Bahn 4
Wettkampf 20 - 200m Lagen mannlich Meldezeit: 02:30,18 Lauf 11 Bahn 3
Wettkampf 22 - 50m Brust mannlich (Vorlauf) Meldezeit: 00:32,29 Lauf 4 Bahn 6
Maiworm, Michael - Jahrgang 2000
Wettkampf 6 - 200m Ricken mannlich Meldezeit: 02:33,32 Lauf7 Bahn 4
Wettkampf 16 - 50m Ricken mannlich (Vorlauf) Meldezeit: 00:31,84 Lauf 4 Bahn 3
Wettkampf 20 - 200m Lagen mannlich Meldezeit: 02:33,36 Lauf 10 Bahn 4
Wettkampf 24 - 100m Ricken mannlich (Vorlauf) Meldezeit: 01:10,65 Lauf 9 Bahn 6
Peda, Clara - Jahrgang 2003
Wettkampf 25 - 200m Freistil weiblich Meldezeit: 02:36,94 Lauf 7 Bahn 5
Polley, Katharina - Jahrgang 2001
Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf) Meldezeit: 00:29,09 Lauf 16 Bahn 3
Wettkampf 9 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf) Meldezeit: 00:31,22 Lauf 5 Bahn 7
Wettkampf 11 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf) Meldezeit: 01:05,33 Lauf 14 Bahn 5
Wettkampf 15 - 50m Ricken weiblich (Vorlauf) Meldezeit: 00:33,71 Lauf 7 Bahn 7
Wettkampf 17 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf) Meldezeit: 01:11,90 Lauf 4 Bahn 4
o) EEE
[=
Schwimm-Verband Stidwestfalen JOTA Sportergebnisse - Husemann/Reinert/Ziemski GbR - http://jota-se.de JOTA Sportergebnisse

www.easywk.de - Software fiir den Schwimmsport



SVSW-Meisterschaften "Jahrgang und Offen"

Veranstalter

Schwimm-Verband Sitdwestfalen e.V.
Datum

07.05.2016 - 08.05.2016

Ausrichter

Bahneinteilung SV Neptun Neheim-Hiisten 1960 e.V.

Polplatz, Alina - Jahrgang 1989
Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)

Wettkampf 9 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)

Wettkampf 11 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 25 - 200m Freistil weiblich

Schauerte, Mareen - Jahrgang 2001
Wettkampf 3 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 13 - 200m Brust weiblich
Wettkampf 21 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)

Schulte, Moritz - Jahrgang 2001
Wettkampf 2 - 50m Freistil mannlich (Vorlauf)
Wettkampf 12 - 100m Freistil mannlich (Vorlauf)

Schiiltke, Sabrina - Jahrgang 2003
Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 5 - 200m Ricken weiblich
Wettkampf 11 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 19 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 23 - 100m Ricken weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 25 - 200m Freistil weiblich

Tillmann, Hannah - Jahrgang 2002
Wettkampf 5 - 200m Ricken weiblich
Wettkampf 11 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 15 - 50m Ricken weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 19 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 23 - 100m Ricken weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 25 - 200m Freistil weiblich

Voigt, Karl - Jahrgang 2003
Wettkampf 12 - 100m Freistil mannlich (Vorlauf)
Wettkampf 26 - 200m Freistil mannlich

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:

00:29,62
00:31,02
01:03,56
02:17,73

01:21,91
02:58,64
00:36,82

00:28,80
01:04,50

00:30,47
02:51,33
01:08,95
02:52,08
01:19,87
02:33,18

02:36,86
01:06,86
00:32,61
02:41,20
01:12,33
02:30,31

01:06,89
02:35,26

Lauf 14
Lauf 5

Lauf 22
Lauf 19

Lauf 9
Lauf 10
Lauf 5

Lauf 5
Lauf 10

Lauf 11
Lauf 8
Lauf9
Lauf7
Lauf7
Lauf9

Lauf 10
Lauf 12
Lauf 6
Lauf9
Lauf9
Lauf 11

Lauf 6
Lauf 6

Bahn 2
Bahn 4
Bahn 8
Bahn 6

Bahn 3
Bahn 7
Bahn 3

Bahn 4
Bahn 3

Bahn 8
Bahn 9
Bahn 2
Bahn 8
Bahn 9
Bahn 9

Bahn 7
Bahn 2
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 4
Bahn 6

Bahn 2
Bahn 7

P10
(=

Schwimm-Verband Siidwestfalen

JOTA Sportergebnisse - Husemann/Reinert/Ziemski GbR - http://jota-se.de

www.easywk.de - Software fiir den Schwimmsport

JOTA Sportergebnisse



