SVSW-Meisterschaften "Jahrgang und Offen"

Veranstalter Schwimm-Verband Südwestfalen e.V. Datum 07.05.2016 - 08.05.2016 Ausrichter SG Ruhr Ort Bochum

Bahneinteilung SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V.

Veranstaltung: SVSW-Meisterschaften "Jahrgang und Offen" vom 07.05.2016 bis 08.05.2016 in Bochum

Bankverbindung für die Überweisung von Meldegeldern:

SV-Südwestfalen, Sparkasse Dortmund

Blz: 44050199, Konto: 001243187

BIC: DORTDE33XXX, IBAN: DE32440501990001243187

Blum, Lea-Sophie - Jahrgang 2001 Wettkampf 3 - 100m Brust weiblich (Vorlauf) Wettkampf 13 - 200m Brust weiblich	Meldezeit: 01:16,73 Meldezeit: 02:44,70	Lauf 9 Lauf 10	Bahn 5 Bahn 5
Wettkampf 19 - 200m Lagen weiblich	Meldezeit: 02:39,21	Lauf 10	Bahn 6
Wettkampf 21 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)	Meldezeit: 02:39,21	Lauf 7	Bahn 5
Wethampi 21 Com Brack Weisher (Vendar)		Eddi 7	Banno
Blume, Clemens - Jahrgang 2002			
Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)	Meldezeit: 00:27,76	Lauf 9	Bahn 9
Wettkampf 6 - 200m Rücken männlich	Meldezeit: 02:41,57	Lauf 5	Bahn 8
Wettkampf 12 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)	Meldezeit: 01:01,40	Lauf 8	Bahn 5
Wettkampf 24 - 100m Rücken männlich (Vorlauf)	Meldezeit: 01:15,62	Lauf 7	Bahn 7
Wettkampf 26 - 200m Freistil männlich	Meldezeit: 02:16,05	Lauf 9	Bahn 5
Greulich, Dana - Jahrgang 2004			
Wettkampf 3 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)	Meldezeit: 01:35,34	Lauf 3	Bahn 4
Wettkampf 13 - 200m Brust weiblich	Meldezeit: 03:26,07	Lauf 4	Bahn 7
0 11 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2			
Greulich, Laura Luisa - Jahrgang 2003 Wettkampf 3 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)	Moldozoit: 01:20 25	Lauf 5	Bahn 4
Wettkampf 13 - 200m Brust weiblich	Meldezeit: 01:30,35 Meldezeit: 03:17,94	Lauf 6	Bahn 2
Wettkampi 13 - 200m Brust Weiblich	WeideZeit. 03.17,94	Laui 0	Dailli Z
Kaufmann, Lukas - Jahrgang 1999			
Wettkampf 4 - 100m Brust männlich (Vorlauf)	Meldezeit: 01:11,11	Lauf 11	Bahn 5
Wettkampf 14 - 200m Brust männlich	Meldezeit: 02:36,33	Lauf 12	Bahn 4
Wettkampf 20 - 200m Lagen männlich	Meldezeit: 02:30,18	Lauf 11	Bahn 3
Wettkampf 22 - 50m Brust männlich (Vorlauf)	Meldezeit: 00:32,29	Lauf 4	Bahn 6
Maiworm, Michael - Jahrgang 2000			
Wettkampf 6 - 200m Rücken männlich	Meldezeit: 02:33,32	Lauf 7	Bahn 4
Wettkampf 16 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)	Meldezeit: 00:31,84	Lauf 4	Bahn 3
Wettkampf 20 - 200m Lagen männlich	Meldezeit: 02:33,36	Lauf 10	Bahn 4
Wettkampf 24 - 100m Rücken männlich (Vorlauf)	Meldezeit: 01:10,65	Lauf 9	Bahn 6
Peda, Clara - Jahrgang 2003	Malda4, 00:20 04	1 7	Dalan F
Wettkampf 25 - 200m Freistil weiblich	Meldezeit: 02:36,94	Lauf 7	Bahn 5
Polley, Katharina - Jahrgang 2001			
Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)	Meldezeit: 00:29,09	Lauf 16	Bahn 3
Wettkampf 9 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)	Meldezeit: 00:31,22	Lauf 5	Bahn 7
Wettkampf 11 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)	Meldezeit: 01:05,33	Lauf 14	Bahn 5
Wettkampf 15 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)	Meldezeit: 00:33,71	Lauf 7	Bahn 7
Wettkampf 17 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)	Meldezeit: 01:11,90	Lauf 4	Bahn 4





SVSW-Meisterschaften "Jahrgang und Offen"

VeranstalterAusrichterSchwimm-Verband Südwestfalen e.V.SG RuhrDatumOrt07.05.2016 - 08.05.2016Bochum

Bahneinteilung SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. Polplatz, Alina - Jahrgang 1989			
Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)	Meldezeit: 00:29,62	Lauf 14	Bahn 2
	•		
Wettkampf 9 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)	Meldezeit: 00:31,02	Lauf 5	Bahn 4
Wettkampf 11 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)	Meldezeit: 01:03,56	Lauf 22	Bahn 8
Wettkampf 25 - 200m Freistil weiblich	Meldezeit: 02:17,73	Lauf 19	Bahn 6
Schauerte, Mareen - Jahrgang 2001			
Wettkampf 3 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)	Meldezeit: 01:21,91	Lauf 9	Bahn 3
Wettkampf 13 - 200m Brust weiblich	Meldezeit: 02:58,64	Lauf 10	Bahn 7
Wettkampf 21 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)	Meldezeit: 00:36,82	Lauf 5	Bahn 3
Wottkampi 21 Oom Brast Wolshori (Vondar)	101002011. 00.00,02	Lauro	Danii
Schulte, Moritz - Jahrgang 2001			
Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)	Meldezeit: 00:28,80	Lauf 5	Bahn 4
Wettkampf 12 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)	Meldezeit: 01:04,50	Lauf 10	Bahn 3
Cabilities Cabring Jahrenay 2002			
Schültke, Sabrina - Jahrgang 2003	Malalanait. 00:00 47	1£ 4.4	D - L - 0
Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)	Meldezeit: 00:30,47	Lauf 11	Bahn 8
Wettkampf 5 - 200m Rücken weiblich	Meldezeit: 02:51,33	Lauf 8	Bahn 9
Wettkampf 11 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)	Meldezeit: 01:08,95	Lauf 9	Bahn 2
Wettkampf 19 - 200m Lagen weiblich	Meldezeit: 02:52,08	Lauf 7	Bahn 8
Wettkampf 23 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)	Meldezeit: 01:19,87	Lauf 7	Bahn 9
Wettkampf 25 - 200m Freistil weiblich	Meldezeit: 02:33,18	Lauf 9	Bahn 9
Tillmann, Hannah - Jahrgang 2002			
Wettkampf 5 - 200m Rücken weiblich	Meldezeit: 02:36,86	Lauf 10	Bahn 7
Wettkampf 11 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)	Meldezeit: 01:06,86	Lauf 12	Bahn 2
Wettkampf 15 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)	Meldezeit: 00:32,61	Lauf 6	Bahn 6
Wettkampf 19 - 200m Lagen weiblich	Meldezeit: 02:41,20	Lauf 9	Bahn 7
Wettkampf 13 - 200m Rücken weiblich (Vorlauf)	Meldezeit: 01:12,33	Lauf 9	Bahn 4
	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	_	
Wettkampf 25 - 200m Freistil weiblich	Meldezeit: 02:30,31	Lauf 11	Bahn 6
Voigt, Karl - Jahrgang 2003			
Wettkampf 12 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)	Meldezeit: 01:06,89	Lauf 6	Bahn 2
Wettkampf 26 - 200m Freistil männlich	Meldezeit: 02:35,26	Lauf 6	Bahn 7
•	, -		



